PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021 - FCG - CLASSIFICACAO FINAL - ANALISE
CURRICULAR

Belém

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nivel: ENSINO MEDIO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (10)

Inscricao Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade (P)rbc;va Escolaridade -Srg?:/?c?o Capacitagéo Total Posic¢éo
ROBERTO JORGE
20210193168974 MACEDO 01/04/1993 Né&o N&o 0.00 17.00 3.00 10.00 30.00 1
FIGUEIREDO
MIRIAN MEDEIROS ~ ~
20210193201972 DOS SANTOS 09/07/1986 Né&o N&o 0.00 17.00 2.70 10.00 29.70 2
20210193220348 S ASSS PIS A 375010 20/05/1994 Néo N&o 0.00 17.00 2.70 10.00 29.70 3
PEREIRA
LIBIA ELISANGELA
2021019314930 PEDROSO DE 18/05/1974 Nao N&o 0.00 17.00 1.80 10.00 28.80 4

AZEVEDO

2021019338593 D'ESIﬁSSSéLVA 10/09/1990 Ndo  N&o 0.00 17.00 1.50 1000 2850 5



ROSILENE DOS

20210193303976 ¢ ynOo T DDS - 08/08/1996
2021019312507  SAREBONZAGA 931101906
20210103162061 e CXISTIA DA 29/0072000
2021013170974 SRR TAVERES  20/08/1901
Belém

AUXILIAR OPERACIONAL
Nivel: ENSINO FUNDAMENTAL

Nao

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (15)

Inscricao

ANTONIO CARLOS i
20210193123139 ANIOTIO SARLOS - 2210711964 Nao
20210193334043 FUIS OTAVIO SOUSA 4 4/07/1970 N30

OLIVEIRA

Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade

N&o

Nao

0.00

0.00

0.00

0.00

Prova

Obj.

0.00

0.00

17.00

17.00

17.00

17.00

Escolaridade

17.00

17.00

0.60

0.60

0.30

2.10

Tempo
Servico

3.00

3.00

10.00

10.00

10.00

8.00

10.00

10.00

27.60

27.60

27.30

27.10

30.00

30.00

Capacitacao Total Posicao

1

2



20210193333020 LUC'ENS%?JCZ)/'X'ES DE 101011977 Nso  N&o 0.00 17.00 3.00 1000  30.00

FERNANDA STELLA ~ x
20210193362290 TEIXEIRA COSTA 11/05/1984 Né&o Nao 0.00 17.00 3.00 10.00 30.00

JOSE WILKER - x
20210193227806 NUNES DOS SANTOS 18/10/1985 Né&o N&o 0.00 17.00 3.00 10.00 30.00

SHEILA GORETH

20210193368042  PALHETA DE 01/03/1987 N&o  N&o 0.00 17.00 3.00 10.00  30.00
ALMEIDA
20210193323526 DEBORALOPESDA g0 /n6i1987 N0 Nao 0.00 17.00 3.00 1000  30.00

CONCEICAO

ELLEN CLEYSSE ~ ~
20210193263290 BATISTA PINTO 12/01/1988 Né&o N&o 0.00 17.00 3.00 10.00 30.00

PEDRO HENRIQUE
20210193318741 BARBOSA DOS 21/07/1993 Nao N&o 0.00 17.00 3.00 10.00 30.00
SANTOS

MARIO SERGIO DE ~ :
20210193295841 JESUS LIMA 02/07/1959 Nao Sim 0.00 17.00 2.40 10.00 29.40



2021019358968 FAB'OS'%\](%%DSO DOS  04/07/1077 No  Nao 0.00 17.00 3.00 9.00 2900 11

ELISSANDRO

20210193257650 1A\ ARES BRANDAO

29/03/1976 Nao N&o 0.00 17.00 2.40 9.00 28.40 12

20210193298051 GABRIESLILL\SAPES DA 07/09/1972 Néo N&o 0.00 17.00 1.20 10.00 28.20 13

LUISA DE MARILAC ~ ~
20210193292406 BORGES BARROSO 09/09/1986 Nao Nao 0.00 17.00 3.00 8.00 28.00 14

BRENDO MARCOS ~ ~
2021019382178 ALMEIDA ARLINDO 28/03/1993 Nao Nao 0.00 17.00 0.30 10.00 27.30 15

Belém

MOTORISTA

Nivel: ENSINO FUNDAMENTAL

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Nome do Nascimento PcD Prioridade Prova Escolaridade Tempo

Inscrigao candidato Obj. Servico

Capacitacao Total Posicao

LUIZ CARLOS DA . .
20210193316444 SILVA MARQUES 14/12/1959 Nao Sim 0.00 17.00 3.00 10.00 30.00 1



LEO CRISTIANO ~ ~
20210193336797 SOUZA HENRIQUES 06/03/1978 Néo Nao 0.00 17.00 3.00 10.00 30.00 2

20210193189853 RENALTgBi%ERRA 07/01/1972 Ndo  Néo 0.00 17.00 2.40 9.00 2840 3

Belém

TECNICO DE ADMINISTRACAO E FINANCAS (CIENCIAS CONTABEIS)
Nivel: GRADUACAO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Prova Tempo

Inscricdio  Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade .~ Escolaridade . Capacitacao Total Posicao
Obj. Servico

DEBORA ABDA . .
20210193367971 OLIVEIRA RESQUE 04/02/1989 Nao Nao 0.00 6.00 1.80 10.00 17.80 1

IVALDO BAIA

20210193338207 RODRIGUES DA  27/06/1976 Nio  Néo 0.00 6.00 0.90 1000 1690 2
SILVA JUNIOR

CEAUDIAMARCEFA 55 o177 Naoll Néo 0.00 250 3.00 800 1350 3

2021019310595 PELOSO DE SOUSA



